

Buen 33 ApS
Baldersbuen 33
2640 Hedehusene
CVR-nr. 32285813

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2017

Dirigent

Navn: Finn Fogtmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Buen 33 ApS
Baldersbuen 33
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 32285813
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Finn Fogtmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og udleje ejendommen Baldersbuen 33, 2640 Hedehusene.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 406 t.kr. mod sidste års 544 t.kr. hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Nettoomsætning		1.016.000	984
Andre eksterne omkostninger		<u>(274.513)</u>	<u>(87)</u>
Bruttoresultat		741.487	897
Af- og nedskrivninger	1	<u>(162.288)</u>	<u>(158)</u>
Driftsresultat		579.199	739
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(58.064)</u>	<u>(63)</u>
Resultat før skat		521.135	676
Skat af årets resultat	3	<u>(114.650)</u>	<u>(132)</u>
Årets resultat		406.485	544
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	500
Overført resultat		<u>6.485</u>	<u>44</u>
		406.485	544

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		7.700.029	7.755
Materielle anlægsaktiver	4	7.700.029	7.755
Anlægsaktiver		7.700.029	7.755
Likvide beholdninger		1.018	53
Omsætningsaktiver		1.018	53
Aktiver		7.701.047	7.808

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		3.345.944	3.339
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	500
Egenkapital		<u>3.870.944</u>	<u>3.964</u>
Udskudt skat		1.267.888	1.231
Hensatte forpligtelser		<u>1.267.888</u>	<u>1.231</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.990.198	2.036
Skyldig selskabsskat		77.713	97
Anden gæld		314.304	300
Periodeafgrænsningsposter		180.000	180
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.562.215</u>	<u>2.613</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.562.215</u>	<u>2.613</u>
Passiver		<u>7.701.047</u>	<u>7.808</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.339.459	500.000	3.964.459
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	6.485	400.000	406.485
Egenkapital ultimo	125.000	3.345.944	400.000	3.870.944

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	162.288	158
	162.288	158
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	58.064	63
	58.064	63
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	77.713	97
Ændring af udskudt skat	36.937	58
Regulering vedrørende tidligere år	0	(23)
	114.650	132
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		8.768.798
Tilgange		107.812
Kostpris ultimo		8.876.610
Af- og nedskrivninger primo		(1.014.293)
Årets afskrivninger		(162.288)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.176.581)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		7.700.029
	Antal	Nominel værdi
	kr.	kr.
5. Virksomhedskapital		
Ordinære anparter	125.000	125.000
	125.000	125.000
		Pålydende værdi
		kr.
		1

Noter

6. Eventualforpligtelser

Skyldig selskabsskat vedrører selskabets sambeskatningsbidrag til administrationselskabet i sambeskatningen.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Finn Fogtmann Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
